Not. M. Maromane 7" . 
. 7 '1 ) Frey o. e. 5. 
") Duda n A. : La Dalmazia neli' arte italiana I, 89. Milano 1921. 
78 ) o. e. T. l. 
•n) Not. Bartula Bonzius 59'. 

0 ) o. e. 5.-6. 
Sl) Eitelberger R. : Die Mittelalterlichen Kuntdenkmale Dalma

tiens 30 Taf. IV, Wien 1861. 
~2 ) Jackson T.: Dal matia, the Quarnero and Istria III. 225, Oxford 

1887. 
•s) Frey D.: .S. Giovanni Batista (!) in Arhe, 82, 83. Jahrbuch de~ 

K unsthistorischen Instit~tes der Zentralkomm sion fiir Denkmalpflege V. 
Wien 1911. 

8 1 ) o. e. :2.50. 
8 " ) Praga G.: Notizia d'arte, La rivist a dalmatica VI, 72.-73. Zara 

1922. 
sn ) Praga G.: Ar be nella stori a dell'arte, delle lettere e del pen

siero italiano, · Museum IX, l gennaio-marzo. San Marino 1927. 
7 ) o. e. (85) . 

ss ) o. e. 86, 88. 
so ) o. e. 153, 154. 
no ) V. sl. Westphal D.: Malo poznata slikarska djela XIV-XVIII. 

stoljeće u Dalmaciji, sl. l. Zagreb 1937'. 
. 91 ) Pacta se,r Co !lani de Cernoti>' cum magistro Andrea lapicida ha
bitatore SpaJati Eisdem millessimo (millessimo quadrigentesimo quin
quagesimo tercio) Indictione (prima), die vero o eto marcii in cancelaria 
arbi presentibus nobile viro ser Pet ro de Zaro et Gregorio Andree de 
Arbo testibus ad hoc vocatis et rogatis. Ibique nobilis vir ser collanus de 
cernotis ex una et magister Andreas Alesii de duratio lapicida et habi
tator Spallati ex altera, .pro faciendo quandam capellam prefato ser Goi
Jano in ecclesia Sancti Johannis conventus fratrurn minorum de arbo 1>et 
vredietum magistrum Andream secundum designum per me notarum ac 
testes supraseriptos vissum, quod ne fraudetur per. dictum magistr~m 
Andream depositum fuit in manibus supraseripti ser Collani et supscr1p-
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tum manu mei notarii infrascripti. In simu! pactum et concordium ac con
ventionem pacifecerunt, concordaverunt et hune modum et forman se 
convener\int ut infra ipsi prodnxerunt in ,scriptis videlicet cum co sia che 
io Andrea de Alesii de Durazo taiapiera: habitator (nedostaje, valjda Spa
Jeti) son convegnudo1 e fato pacto cum el nobel homo ser Collane de Cer
nota 11obele de Arbe a dover farli una capella .in la giesia de misser 
Sancto Zuhane del convento di frari minori de arbe apresso la porta 
granda de Ja dicta giesia a ladi destro, la qual capella debo et me obligo 
far et lav·orar 1n ·questo modo et fo.rma zoe. Prima d evo mudar la col
lona prima et pilastro el qual he apresso la porta predicta e metter el pe 
del volto sopra el muro de la dicta giesia et metter uno schalino intorno 
per do ladi. Et far sopra el dicto schalino el pozo de menuto et fregab 
pulidamente secondo el designo . Et de dentro ia dicta capella far el sall i
zado lavorato pulidamente secondo el designo. Et in la dicta capella far 
la sepultura soa cum cimerio et arma sua laqual sepultura debia esser et 
sia pedi cinque de fundo avanti lo altare et in cercha far una vide puli
damente lavorada et debia far le collone lavorade pulidamente cum octo 
cantoni secondo el designo. Et far fora de la capella fina al canton de la 
porta de la pulida piera lavorada et in alto fina al volto secondo el de
signo ad laude et memoria de bon mae.stro. Item debo far Ja piancha de 
laltaro de bona piera longa :pedi cinque et quarta et larga pedi tre. Et !::t 
p iancha de la sepultura longa pedi cinque e mezo et !arga do e mezo. E 
tuto el dicto lavorier capella et ovra sia tuto lavorado pulido in· sazado 
pulidamente amendamento de bon maestro per modo che la dita capella 
sera 'dal fondamento per fina al volto tuto de piera nova biancha da la 
braza avanzada e durabille, et se alguno danno intra vegnisse del dido 
lavorier pl' r mio deffecto fina anni dui che me sia tegnuto a refar e per 
caxo che per diffecto del muro vechio intravegnisse alguna cossa che non 
sin sopra de mi niente. Quam capellam sive quod laborerium suprascri·ptus 
Magister Andreas lapicida promis1t suprascripto ser Collano et solempni 
stipulatione obligavit facere et per complere usque ad annum unum cum 
dimidio proxime venturum. Et arbum la"{lid"s omnes laboratos pro dicto 
Js.bore~·io ficndo conducere sive conduci facere. Et ibi promisit quot con
ductis lapidibus laboratis arbum pero'Ptime Jaborare et componere .ac per
complere et percomplectum dictum laborerium cum omnibus et singulis 
uis perticuli s continentibus ud supra dare usque dictum terminum unius